2024年4月吉日

1. 日 時 　2024年5月26日（日）　午前9：00～17：00
2. 場 所

一宮市西五城字中川田36
3. 講習内容 　受付　 09：00～

　学科講習 09：15～11：40
　学科試験 11：45～12：15
　実技講習 13：00～16：00
　登録について 16：15～

申 込 先 yalbm36559@yahoo.co.jp
問合せ先

　競技審判　加藤　将大　宛にメールで申し込みください。

※参加申し込みについては別紙申込書で５月１０日までにお願いいたします。

定員に達し次第締め切ります。*募集定員は２４名です。

　愛知県ドッジボール協会　尾張支部

　　　　日頃より愛知県協会の活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。
　　今年度の大会運営に向けて、ドッジボールを深くご理解いただく為に公認審判の
　　認定講習会を開催いたします。
　　　この機会に多くの方が公認審判資格を取得されることをお願い申し上げます。

記

4.

J.D.B.A  公認C級審判認定講習会・B級指導員養成講習会①について（案内）

愛知県ドッジボール協会
会長　加藤　常文

各位

一宮市尾西スポーツセンター　(　0586‐61‐5531）

満員
御礼